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
lunsj med fantastisk utsikt mot fjorden.

Til sentrum kan du spasere på 30 minutter, eller ta buss nr. 10
som har hyppige avganger og tar cirka 7 minutter. Busstoppet
ligger like ovenfor blokken, og bybanen er 13-15 minutters gange
unna.

TOMT
Festet fellestomt, 8806 kvm

ADKOMST
Det vil bli skiltet med EIE visningsskilt på oppsatte
fellesvisninger.

Innhold
INNEHOLDER
Det totale bruksarealet fordeler seg som følger:

Solheimslien 28
Fjerde etasje:
BRA 76 m2

- BRA-i 63 m2: (Gang, bad, 2 soverom, stue/kjøkken.)
- BRA-e 5 m2: (2 eksterne boder)
- BRA-b 13 m2: (Innglasset balkong)

Vedlagte plantegninger er ikke målbare, og oppgitte arealer er
hentet fra vedlagte tilstandsrapport. Arealene er beregnet og
angitt med utgangspunkt i NS 3940:23. Eventuelle betegnelser
på rom er angitt ut fra den faktiske bruken, uavhengig av hva
som er godkjent hos bygningsmyndighetene.

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann Mats Hansen:

Grunn og fundamenter:
Fundamentert på antatt faste masser av komprimert
sprengstein/grov pukk på fjell.

Yttervegger:
Ytterveggkonstruksjoner over grunnmur er oppført i tre- og
betongkonstruksjoner, utvendig er veggene kledd med
fasadeplater. Vinduer med isolerglass i malte trekarmer.

Takkonstruksjoner:
Takkonstruksjonen er utført som flatkonstruksjon, taket er tekket
med takbelegg eller tilsvarende.

Gulvsystemer:
Gulv mot grunn av betong. Bære- og skillevegger samt
etasjeskiller av betong.

Tilstandsgradene definerer tilstanden på diverse ting og rom i
boligen etter dagens standardkrav.
Tilstandsgrad 0: Ingen symptomer
Tilstandsgrad 1: Svake symptomer
Tilstandsgrad 2: Middels kraftige symptomer
Tilstandsgrad 3: Kraftige symptomer (også sammenbrudd og
total funksjonssvikt)

Følgende er beskrevet av takstmann:
Deler av boligen som har mottatt tilstandsgrad 2:
-Sluk og avløpsløsning har mottatt TG2 grunnet alder. Laget er
nå begynt å planlegge vedlikeholdsarbeider på rør.

Øvrige bygningsdeler har mottatt tilstandsgrad 1.

For ytterligere informasjon om byggemåte se tilstandsrapport
som ligger vedlagt salgsoppgaven.

BRUKSAREAL
Bruksareal: 76 kvm

Standard
STANDARD
Solheimslien 28 presenteres av Tobias N-Pedersen!

Dette er en nyoppusset (2024) leilighet hvor hver minste detalj
er godt gjennomtenkt, som gir et helhetlig preg av høy kvalitet
og standard. Det er en meget god planløsning og tilkomst fra
heis. Her holder man til i 4.etg med fantastisk sjøutsikt!

Leiligheten har en innglasset balkong målt til 13 kvm med
fantastiske solforhold! Her kan du nyte en fantastisk sjøutsikt,
virkelig gode muligheter for å nyte sene sommerkvelder!
Leiligheten har busstopp like utenfor døren! Her kommer man
seg enkelt til studiesteder med både buss og ved å ta beina fatt.

Gang |
Du blir ønsket velkommen inn i en lys og innbydende gang med
romslig plass til yttertøy og sko. Fra gangen er det tilkomst til
badet samt resten av leiligheten. Gjennomgående flott og nytt



laminatgulv (2024)! Gangen er målt til 7,7 kvm.

Stue |
Vi beveger oss videre inn til leilighetens romslige, luftige og
elegante stue. Rommet fremstår som hjerte i leiligheten, og har
heldekkende vindu mot de fantastiske utsiktsforholdene. Stuen
er åpen og romslig, og har godt med plass til både sofa- og
spisegruppe av god størrelse. Fra stuen er det utgang til
balkongen med gode solforhold og utsikt man må oppleve!
Stuen har en åpen løsning med kjøkken. Den åpne
stue/kjøkkenløsningen er målt til 33,2 kvm!

Kjøkken |
Kjøkkenet fremstår moderne med slette fronter, laminat
benkeplate, over benkeplaten er det benyttet malte flater.
Innredningen er fra 2024. Innredningen har integrerte hvitevarer
som induksjonsplatetopp, stekeovn, kjøleskap/ frys og
oppvaskmaskin. Kjøkkenet har en praktisk innredning med god
arbeids- og oppbevaringsplass. Her er det godt med
bolltringsplass for den matglade!

Våtrom |
Leiligheten har et delikat baderom som er helfliset med
gulvvarme. Badet er pusset opp i 2024 og holder derav en høy
standard!
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